## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

## ГАЛЯУТДИНОВ ТИМУР

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

## ИГНАТЬЕВА АНАСТАСИЯ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

### ИКОННИКОВ ИЛЬЯ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

## КЛИНДУХ СОНЯ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

### ЛОБАНОВА ЕВА

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

# ПОТАЯ АНАИПОН

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

## НЮМКИН АНДРЕЙ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

### МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

# ПРИС<br/> СОНЯ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

### ПРОКУДИНА ВИКА

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

# ТЮТЛИНА ВАСИЛИСА

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

**СОФА** 

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.





## ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ВИДЕОГАЛЕРЕИ, ПОСВЯЩЕННОЙ ДНЮ МАТЕРИ

## МОЯ МАМА ЛЮБИТ КНИЖКУ!

**НАГРАЖДАЕТСЯ** 

### ЧУМАЧЕНКО АНЯ

ДИРЕКТОР МАУК БМК Г. СОСНОВОБОРСКА УТКИНА М.В.



